
令和 3 年 3 月 1 日 

お客様各位 

グリーン長野農業協同組合 

 

 

通帳への摘要コメント入力サービス終了について 

 

 

平素は当ＪＡをご利用いただき誠にありがとうございます。 

当ＪＡではこれまで、通帳コメントをお客様のご依頼に基づき文言を入力し通

帳摘要欄へ表示しておりましたが、「お客様の待ち時間短縮」のため本サービス

を下記の通り終了させていただくこととなりました。 

 本取扱いの終了により大変ご不便をおかけしますが、窓口事務の迅速化を図り

待ち時間短縮によりサービス向上に励んでまいりますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

１、終  了  内  容 ： 通帳への摘要コメント入力 

２、摘要コメント入力終了日： 令和 3 年 3 月 31 日（水） 

   （尚、給与振り込みや公共料金引き落とし等の摘要については引き続き表示されます。） 

 

ご不明な点がございましたら、大変お手数ですが最寄りのＪＡ支所窓口 

までお問い合わせいただきますようお願いいたします。 

 

 

 


